
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2017
JUNIORES (60° ed.) - PROMESSE (30° ed.)

Organizzazione: ATLETICA FIRENZE MARATHON - FIRENZE

200 m Promesse D - RISULTATI 10/06 - 12:46

 Record MPI PF 22.60 +1.1 Manuela LEVORATO Siviglia 24/08/1999 

PI JF 23.25 -0.2 Vincenza CALI' Kingston 19/07/2002 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 PHOTOFINISH  Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:53 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 3 37 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.44  Q

2 7 32 MORONI Micaela 1996 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 24.50  Q

3 6 35 PASQUALE Lucia 1995 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.22

4 4 30 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.23

5 2 22 BERNARDI Giada 1997 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.46

6 5 31 MAZZOLENI Giulia 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.85

Batteria 2 PHOTOFINISH  Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:58 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 26 FIORESE Beatrice 1997 PF VI626 ATL.VICENTINA 24.48  Q

2 4 29 HERRERA ABREU Johanelis 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.58  Q

3 3 39 TORRISI Chiara 1996 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.64  q

4 2 24 CLEMENTINI Ludovica 1997 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 25.43

5 7 36 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.77

6 20 BANDONI Valentina 1996 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

Batteria 3 PHOTOFINISH  Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:03 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 7 34 NIOTTA Alessia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.29  Q

2 2 38 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.61  Q

3 3 28 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.88  q

4 6 21 BAUDENA Maria Pia 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.26

5 4 40 VALCAVI Veronica 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.76

6 5 23 BIANCHINI Caterina 1995 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.09

RIEPILOGO Asics Firenze Marathon Stadium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 7 34 NIOTTA Alessia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.29  Q -1.3 

2 3 37 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.44  Q +0.7 

3 5 26 FIORESE Beatrice 1997 PF VI626 ATL.VICENTINA 24.48  Q -1.0 

4 7 32 MORONI Micaela 1996 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 24.50  Q +0.7 

5 4 29 HERRERA ABREU Johanelis 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.58  Q -1.0 

6 2 38 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.61  Q -1.3 

7 3 39 TORRISI Chiara 1996 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.64  q -1.0 

8 3 28 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.88  q -1.3 

9 6 35 PASQUALE Lucia 1995 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.22 +0.7 

10 4 30 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.23 +0.7 

11 6 21 BAUDENA Maria Pia 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.26 -1.3 

12 2 24 CLEMENTINI Ludovica 1997 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 25.43 -1.0 

13 2 22 BERNARDI Giada 1997 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.46 +0.7 

14 4 40 VALCAVI Veronica 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.76 -1.3 

15 7 36 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.77 -1.0 

16 5 31 MAZZOLENI Giulia 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.85 +0.7 

17 5 23 BIANCHINI Caterina 1995 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.09 -1.3 

6 20 BANDONI Valentina 1996 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP -1.0 

FINALE

Finale Asics Firenze Marathon Stadium - 11 Giugno 2017 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 39 TORRISI Chiara 1996 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.64

2 28 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.88

3 37 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.44

4 32 MORONI Micaela 1996 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 24.50

5 34 NIOTTA Alessia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.29

6 26 FIORESE Beatrice 1997 PF VI626 ATL.VICENTINA 24.48

7 29 HERRERA ABREU Johanelis 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.58

8 38 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.61
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